INr-LAB

Pumpa membranova kapalinova LIQUIPORT KNF
Pumpy pro neutrdini a agresivni kapaliny

BezUdrzbova samonasavaci pumpa, mize pracovat i na sucho
Manualni nastavovani Cerpaci rychlosti v rozsahu 10-100 %
Pozice regula¢niho knofliku kontrolovana LED diodami

e Membrana z PTFE, ventily FFPM

Hlava pumpy z PP, PVDF nebo PTFE

Technické parametry
Provozni teplota:

Teplota ¢erpané kapaliny:

Model

Cerpaci rychlost

Max. saci vyska

Max. vytla¢na vyska

Vykon

Hmotnost
Rozméry

Vnitfni primér natrubku

NF 100

200 - 1 300 ml/min

3m

10m

2w

1,0 kg

130 x 177 x 99 mm

8 mm

NF 1.100

200 - 1 300 ml/min

3m

60 m

8w

1,0 kg
130 x 177 x 99 mm

8 mm

Pumpa membranové kapalinové LIQUIPORT KNF

+5 az +40 °C
+5az +80 °C

NF 300

500 - 3 000 ml/min

3m

10m

24 W

1,5 kg
160 x 188 x 104 mm

12 mm

VsSe pro laboratof, snadno, rychle a spolehlivé

NF 1.300

500 - 3 000 mi/min

3m

60 m

24 W

1,5kg
160 x 188 x 104 mm

12 mm

NF 100 1526221 NF 100 1526321
NF 1.100 1526521 NF 1.100 1526621
NF 300 1526821 NF 300 1526921

NF 100

NF 1.100

NF 300

1526421
1526721
1527021



NF 1.300 1527121 NF 1.300 1527221 NF 1.300 1527321



